
DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 132 del 19 Gennaio 2016

OGGETTO: Distretto di Macomer - trattativa privata per la fornitura di materassi 

antidecubito - aggiudicazione 

   

IL  DIRETTORE DEL DISTRETTO  

PREMESSO che con nota prot.n. 57269 del 22.12.2015  è stata indetta una 

trattativa privata per la fornitura di materassi antidecubito per l’Ufficio Protesi di 

questo Distretto;   

CONSIDERATO che l’espletamento della gara si  è reso indispensabile visti i 

consistenti risparmi economici tra l’importo stabilito dal  Nomenclatore  tariffario   e  

quello ottenibile da una procedura negoziale;     

DATO ATTO   che alla  trattativa sono state invitate  tutte  le Farmacie e 

Parafarmacie del Distretto  di Macomer  e che alla scadenza del termine stabilito  

hanno presentato regolare offerta   le seguenti Farmacie : Cadeddu  ( Borore ), 

Caboi ( Macomer  ) e Scalarba                         (  Macomer );    

ACCERTATA  la   maggior convenienza economica dell’offerta   della Farmacia  

Caboi  che ha proposto  il prezzo unitario ( IVA  compresa ) di €. 58,24;  

VISTO il D.Lgs. 502/1992  e s.m.i.;

VISTA la L.R.  23 del 17.11.2014, ;

VISTO l’art. 6 LR 22 del  7.8.2015;

VISTA la L.R.   36 del  23.12.2015;

VISTE  le deliberazioni GR 51/2 del 20.12.2014, 19/27 del 28.4.2015, 42/12 del  

28.8.2015  e 67/30 del  29.12.2015;

1



VISTE le deliberazioni commissariali  1 del 7.1.2016 e 2  del  11.1.2016;  

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di  aggiudicare  alla Farmacia  Caboi di Macomer   la fornitura annuale   di 

materassi antidecubito  da destinare  all’Ufficio Protesi di Macomer  per l’importo   

unitario ( IVA compresa )  di €. 58,24 ;  

b)  di notificare copia del presente provvedimento allo stesso Ufficio  Protesi.   

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO   

f.to Dott. Paolo Pili 

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo 

on-line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Collegio Sindacale I

• Resp. Servizio AA.GG. C

• Resp. Servizio Bilancio C

• Direttore del Distretto di Macomer . ………  R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2


